/

*

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ / * * \ jP *V  СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОНСКОЙ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАЙОНЫНЫЦ ДОН АУЫЛ БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ СОВЕТЫ УД р Ш /  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАР АР №327 РЕШЕНИЕ
29 май 2023 й. д. Пахарь 29 мая 2023 г.

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения
Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан
за 2022 год

Совет сельского поселения Донской сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Донской
сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
за 2022 год по доходам в сумме 5 200 689,03 рублей и по расходам в сумме
6 291 519,14 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в
сумме 1 090 830,11 рублей со следующими показателями по: , а

доходам бюджета сельского поселения Донской сельсовет муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2022 год по кодам
классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему
решению;

расходам бюджета сельского поселения Донской сельсовет муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан по ведомственной
структуре расходов бюджета сельского поселения Донской сельсовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2022
год согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходам бюджета сельского поселения Донской сельсовет муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2022 год по разделам,
подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов
бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения
Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан за 2022 год по кодам классификации источников финансирования
дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Данное решение обнародовать в здании Администрации сельского
поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан и на официальном сайте Администрации сельского
поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан.

Заместитель председателя Р.Р. Арсланов